
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TAM LƯ 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tam Lư, ngày    tháng    năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán chi NSNN năm 2020 

( Kinh phí thực hiện chế độ nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định  

26/2015/NĐ-CP năm 2020) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM LƯ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/QH13 ngày 25/6/2015 của Quốc hội; 

Nghị định số 73/2013/NĐ-CP ngày 23/6/2013 của Chính phủ về việc Ban hành quy chế 

xem xét, quyết định dự toán và phân bổ ngân sách địa phương, phê chuẩn quyết toán 
ngân sách địa phương; 

Căn cứ Quyết định số:3257 /QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân huyện Quan Sơn về việc bổ sung dự toán chi NSNN năm 2020(( Kinh phí 

thực hiện chế độ nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định 26/2015/NĐ-CP năm 2020 ) 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung dự toán chi NSNN năm 2020, (( Kinh phí thực hiện chế độ nghỉ hưu 

trước tuổi theo Nghị định 26/2015/NĐ-CP năm 2020 cho ông Vi Văn Piên. 

             Tổng số tiền: 144.345.000.đ 

 (Bằng chữ:Một trăm bốn mươi bốn triệu ba trăm bốn mươi lăm  nghìn đồng )

  

Điều 2. Căn cứ dự toán chi NSNN được bổ sung, Kế toán ngân sách xã tổ chức 

quản lý, thực hiện và quyết toán theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các ông (bà): Công chức Văn phòng UBND, Kế toán ngân sách xã và các ban 

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 
- TT HĐND xã (b/c); 
- Các PCT UBND xã; 
- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 
 
 
 

 

                       Vi Văn Thạnh 
 

 


		thanhvv.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T10:07:53+0700


		tamlu.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T10:22:29+0700


		2021-01-04T10:23:21+0700


		2021-01-04T10:23:56+0700




